
Kar|ovarské městské divadlo o.p.s.
Moskevská 2035 l21,360 01 Karlovy Vary
z rejstříku obecně prospěšných společností,
vedeného Krajs$i m soudem v Plzni oddíl o,vložka 127
IČ' 2s04r241'DIČ' CZ 28a4I241
bankovní spojení: Československá obchodni banka a.s., číslo účtu'. 22545301910300
zastoupené: Danou Neumannovou, ředitelkou
(dále jen ,.dodavatel") na straně jedné.

a

INTER spa service s.r.o.
Zahradni 212517 " 36001Karlory Vary
zapsaná v obchodním rejstříku C 16343 vedeného u Krajského soudu v Plzni
IC 26375133
zastoupené. Janem Neveselým' j ednatelem
(dále jen ,,obIednavatel") na sÍaně druhé'

vaviraji spolu podle s 1746 zákona č' 8912012 Sb'' v platném znění tuto

SMLOUVU O REKLAME A PROPAGACI

I.
Předmět smlouvy

Předmětem srnlouvy je zajištění reklamy a propagace objednavatele v Karlovarském
městském divadle ('.dodavatelem").

II.
Záv azky smluvních stran

1) Dodavatel se zavazuje.
a) Zajistit pro objednavatele 4 vstupenky v lóži č. 5 (I. balkón) na představení

dodavate]e, kromě zadaných představení a ve liíjimečných případech, na které by byl
obj ednavatel včas upozorněn.

b) Uvádět logo objednava1ele v programovérn zpravodaji dodavatele - lx rněsíčně
v nákladu cca 5.000 ks

c) Umístit 1ogo objednavatele na obrazovce, kteráje umístěna na I1' balkóně v prostorách
pro diváky.

d) Zas1at objednavateli rněsíční prograrn Karlovarského městského divadla a to vždy
nejpozději deset dní před zahájením předprodeje. Ten začíná vŽdy 2. dne předchozího
měsíce. Vstupenky budou zaslány vŽdy 25. v měsíci na následujíci rněsíc.

e) Po schválení vzhledu loga urnístit logo objednavatele na čelo loŽe č. 5.
f) Umožnit objednavateli umístit do lože č. 5 propagační stojan.

stlánka 1 z 3

\-

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



g) Umistit do loŽe č. 5 servírovací stolek, kteryi bude určen pro občerstvení'
h) Urnožnit objednavateli servírovat občerstvení z vlastních zdrojů do loŽe č' 5.
i) 3x v období jednoho roku odvysílat před začátkern vybranóho titulu audio Spot, kde

bude objednavatel jmenován jako spoluorganizátor akce.j) Umožnit objednavateli prodej vstupenek mirno loŽi č. 5. Z každé prodané vstupenky
bude náleŽet objednavateli 10%o zceny vstupenky.

k) Pokud objednavatel prodá vstupenky v době plnění smlouvy nad určitý počet, získá
další bonusy. Nad 100 ks prodaných vstupenek ziská dalši loÁ provize z celkovó
částky.

2) Objednavatel se zavazuje:
a) Uhradit celkovou cenu za reklamu a propagaci Kč 130 000,- (slovy sto třicet tisic

korun českých) + 21% DP}l. Dodavatelem bude vystavena laktura se splatností
uvedenou v článku IV. odst. 1'

b) Předat dodavateli včas své logo v elek1ronické podobě k otisknutí r,programovém
zpravodaji dodavatele a k umístění na rekIamní obrazovku, která se nacbzí na II'
balkóně v prostorách pro diváky.

c) Předat dodavate]i logo, které bude umístěno na čelt: loŽe. Vzhled a materiál rnusí
korespondovat s interiérem divadla (specifikuje dodavatel). Dodavatel před umistěnírn
logo schválí.

d) Předat podklady pro l"jrobu audio spotu, ktery bude reprodukován před začátkem
r,rybraného titulu' Výběr titulu bude korzultován s dodavatelem rninimálně jederr
měsíc před realizací.

e) Pokud bude objednavatel servírovat občerstvení z vlastních zdrojů, musí tak1o konat
v určeném časovém rozmezi. Nejdříve hodinu před začátkem představení a nejpozději
půl hodiny před začátkem představení' Charakter potravin nesmí omezovat ostatní
návštěvníky divadla (hluk, pach atd').

fl Určit zodpovědného pracovníka, kteqí' bude zodpovídat za prodej vstupenek mimo
loži č. 5. S tímto pracovníkem bude dodar'atel komunikovat a bude mu vyplácet 10%
provízi z prodaných vstupenek'

IlI.
Doba plnění

.Ie určena dobou od 1. 1.2018do3i. 12 20l8

IV.
Způsob platby

1) objednavatel se zavazuje za poskýnuté služby zaplatit na zák]adě dvou faktur a to
v obdobi:

a) první fak1ura vystavená po podpisu smloui,1' a to na částku Kč 65 000,_ bez DPH,
b) druhá faktura vystavená 2. 7 . 2018 a to na částku Kč 65 000,- bez DPH

2) Splatnost iaktur_daňového dokladu' číní 15 dnů ode dne jejího doručení, na účet
dodavatele uvedený na faktuře' Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového
dok1adu podle platných právnich předpisů.

stlánka 2 7 3

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



1)

2)

3)

4)

5)

v.
Další ustanovení

Tato smlouva je v souladu s českým prármím řádem' Věci ve smlouvě neupravené se řídi
obecnými prá\'ními předpisy'
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. Tuto smlouvu lze
měnit, upravovat a doplňovat pouze písemnou formou se souhlasem obou stan'
Smluvní stTany se zavazýi, že případné rozpory budou řešit především smírem,
za přítomnosti sqých právních zástupců. Současně Se zavazuji jednat tak'
aby nezasahovaly do dobré pověsti druhó smluvní strany a nepoškozovaly ieií obchodní
zájmy. Po qrčerpání veškeých smluvních prostředků podléhají spory soudům České
republiky.
Učastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato smlouva byla sepsána na základě pravdilych údaj ů' jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána ani v tísni, ani za j inak jednostranně neqíhodných podmínek.
Tato smlouva je lyhotovena ve dvou stejnopisech 

' 
z nicbž každá strana obdrží po.jednom.

Jan Neveselý. iednatel
l'.l! ]-:!) 1iÁ._ - 1,' tC? |.'l'.o.
'da]']: 'i1'._|í]:',] ..] :':a]1;|i ij _']l_'-nt

7.:i ':; i rir:, .', i.rv) V:rrY
l(. ': l ; :r 'l 1l:i i- I I : r.l Z;l ii ll r' i I 3 J
-i.i' ]'j].-jja'jý -.'-i''ij:?j sp.]e']/)ojli

V Karlových Varech dne zí0 //b/4

Dana Neumannová, ředitelka

KARI0VAnSKD MňSTSKÉ DIVADIo,,,'1,'.,
se sidlem Moskevská 2035/2l, Karlovy Vary

pracoviště DivadeIni námčsti 2l
360 OI KARLOVY VARY O

Id 2804t241

stlánka 3 z 3
\-.t..-

\\

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


